TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

                 ĐƠN VỊ………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày      tháng    năm 2014

              BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA CÁ NHÂN NĂM 2014

Họ và tên: ..................................................................................................

Chức vụ: .....................................................................................................

Đơn vị công tác: .......................................................................
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung Luật thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư 06/2011/TT-BTP ngày 07 tháng 3 năm 2011 của Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong Ngành Tư pháp;
Tôi đăng ký phấn đấu thi đua năm 2014. Cụ thể như sau:

Đăng ký phấn đấu các danh hiệu thi đua (Lao động tiên tiến, Chiến sĩ thi đua cơ sở, Chiến sĩ thi đua Ngành Tư pháp, Chiến sỹ thi đua toàn quốc):
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 Đăng ký phấn đấu các hình thức khen thưởng (Huân chương, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tư pháp; Giấy khen của Tổng cục trưởng):

..................................................................................................................................................................................................................................................................................

Lưu ý: bản này phải phát đến từng cá nhân đăng ký thi đua.

	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

	Ghi chú: Mẫu này dành cho các cá nhân thuộc Tổng cục

	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

ĐƠN VỊ……………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày     tháng      năm 2014

                 BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA TẬP THỂ NĂM 2014

Kính gửi: …………………………………………………………
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung Luật thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư 06/2011/TT-BTP ngày 07 tháng 3 năm 2011 của Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong Ngành Tư pháp;
Tập thể ………………………………………………….đăng ký phấn đấu thi đua năm 2014 như sau:

1. Đăng ký các danh hiệu thi đua (Tập thể lao động tiên tiến, Tập thể lao động xuất sắc, Cờ thi đua Ngành Tư pháp, Cờ thi đua của Chính phủ)

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Đăng ký phấn đấu các hình thức khen thưởng (Huân chương hạng…, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tư pháp; Giấy khen của Tổng cục trưởng):
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	Nơi nhận:

	                THỦ TRƯỞNG

	- TTHĐTĐ Ngành;
- Lưu.

	                 ( ký và ghi rõ họ tên)

	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH………………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày      tháng    năm 2014

              BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA CÁ NHÂN NĂM 2014

Họ và tên: ..................................................................................................

Chức vụ: .....................................................................................................

Đơn vị công tác: .......................................................................
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung Luật thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư 06/2011/TT-BTP ngày 07 tháng 3 năm 2011 của Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong Ngành Tư pháp;
Tôi đăng ký phấn đấu thi đua năm 2014. Cụ thể như sau:

Đăng ký phấn đấu các danh hiệu thi đua (Lao động tiên tiến, Chiến sĩ thi đua cơ sở, Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh, Chiến sĩ thi đua Ngành Tư pháp, Chiến sỹ thi đua toàn quốc):
...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 Đăng ký phấn đấu các hình thức khen thưởng (Huân chương, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tư pháp; Giấy khen của Tổng cục trưởng, Cục trưởng):

..................................................................................................................................................................................................................................................................................

Lưu ý: bản này phải phát đến từng cá nhân đăng ký thi đua.

	XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

	Ghi chú: Mẫu này dành cho cá nhân Cục trưởng, cá nhân thuộc các cơ quan THADS địa phương

	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH………………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày     tháng      năm 2014

                 BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CỦA TẬP THỂ NĂM 2014

Kính gửi: …………………………………………………………
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung Luật thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư 06/2011/TT-BTP ngày 07 tháng 3 năm 2011 của Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong Ngành Tư pháp;
Tập thể ………………………………………………….đăng ký phấn đấu thi đua năm 2014 như sau:

1. Đăng ký các danh hiệu thi đua (Tập thể lao động tiên tiến, Tập thể lao động xuất sắc, Cờ thi đua Ngành Tư pháp, Cờ thi đua của Chính phủ):

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2. Đăng ký phấn đấu các hình thức khen thưởng (Huân chương hạng…, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Tư pháp; Giấy khen của Tổng cục trưởng, Cục trưởng):

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
	Nơi nhận:

	                THỦ TRƯỞNG

	- TTHĐTĐ Ngành;
- Lưu.

	                 ( ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Mẫu này dành cho tập thể Cục, các đơn vị thuộc Cục THADS các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương